
 1

 
 
 
 

Zarządzenie Nr 82 / 11 
Burmistrza Czaplinka 

  z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
 

 
w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Czaplinek  
za I półrocze 2011 r. 
 
         Na podstawie art.266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przedstawia się informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Czaplinek wraz                    
z informacja wykonania planów finansowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2011 r. 
oraz informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmującej wykaz 
przedsięwzięć , o których mowa w art. 226 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                       
o finansach publicznych wraz z informacją o przebiegu ich realizacji zgodnie                              
z załącznikami do niniejszego zarządzenia.  
 
Podstawowe dane wykonania budżetu kształtują się następująco: 
 
 Plan Wykonanie 
   
Dochody 35 760 917,12 16 675 016,78 
Wydatki 38 181 855,12 16 015 850,77 
Planowany deficyt budżetowy ( - )    2 420 938,00 659 166,01 
Planowane do zaciągnięcia kredyty  
i pożyczki 

3 734 159,00 1 644 452,82 

Spłata kredytów i pożyczek 1 313 221,00 327 240,00 
   
 Plan na początku 

roku 
Stan na 30.06.2010 

   
Rezerwy celowe  36 600,00 21 840,00 
Rezerwa ogólna 245 900,00 249 284,00 
   

 
§ 2 

 
Informacje o których mowa w § 1  przedstawia się Radzie Miejskiej w  Czaplinku                
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie  

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


